

**FORM A****PUBLIC ANNOUNCEMENT**

[Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
AJNARA REALTECH LIMITED**

**RELEVANT PARTICULARS**

1. Name of Corporate Debtor	<b>AJNARA REALTECH LIMITED</b>
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	25/03/2011
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Delhi
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U45204DL2011PLC216540
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	<b>Regd. Office:</b> Office No. 208, Second Floor, Plot No. 20, Parmesh Business Towers, Karkardooma Community Centre, Delhi-110092 <b>Corporate Office:</b> Office No. 814B, 8th Floor, Iconic Tower, Corenthum Plot No. A-41, Noida Sector - 62, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh-201309
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	Order passed on <b>15.04.2024</b> by Hon'ble NCLT, New Delhi (Order received on 16.04.2024)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	<b>12.10.2024</b>
8. Name and Registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	<b>Amarpal</b> Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01584/2018-2019/12411 AFA Valid Upto: 21-11-2024
9. Address & email of the interim resolution professional, as registered with the board	A-304, Plot No. 3C, Mandakini Apartments, Sector -2, Dwarka, New Delhi-110075. <b>Email :</b> amarpal@icai.org
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Office No. 814B, 8th Floor, Iconic Tower, Corenthum Plot No. A-41, Noida Sector - 62, Gautam Buddha Nagar, Noida, Uttar Pradesh-201309 <b>Email :</b> cirp.ajnararealtech@gmail.com <b>For instructions to file the claim, please visit to portal :</b> www.ajnararealtechcirp.in
11. Last date for submission of claims	<b>29.04.2024</b>
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	<b>Allottees under Real Estate Project</b>
13. Names of insolvency professionals identified to act as authorised representative of creditors in a class (three names for each class)	<b>1. Mr. Satyendra Sharma</b> Regn No.: IBBI/IPA-002/IP-N00737/2018-2019/12260 <b>2. Mr. Akhil Ahuja</b> Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02072/2020-2021/13213 <b>3. Mr. Ishant Jain</b> Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P-02530/2021-2022/14038
14. (a) Relevant forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	(a) Weblink: <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> (b) Physical Address: The Insolvency and Bankruptcy Board of India (IBBI), 7th Floor, Mayur Bhawan, Shankar Market, Connaught Circus, New Delhi-110001

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **Ajnara Realtech Limited** on **15.04.2024**.

The creditors of **Ajnara Realtech Limited**, are hereby called upon to submit their claims as per instructions given on the portal [www.ajnararealtechcirp.in](http://www.ajnararealtechcirp.in) with proof on or before **29.04.2024** to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class [Allottees under Real Estate project] in Form CA.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Date : 16.04.2024  
Place: New Delhi

**Amarpal**  
Interim Resolution Professional for Ajnara Realtech Ltd  
Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01584/2018-2019/12411



Published in Newspaper "Financial Express" on 18.04.2024 Page No. 23.

प्रपत्र ए  
सार्वजनिक उद्घोषणा

भारतीय ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (निगमित व्यक्तियों के लिये ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली 2016 के विनियम 6 के अंतर्गत)

अजनारा रियलटेक लिमिटेड  
के ऋणदाताओं के घ्यानार्थ

प्रासंगिक विवरण

1.	निगमित देनदार का नाम	अजनारा रियलटेक लिमिटेड
2.	निगमित देनदार के निगमीकरण की तिथि	25/03/2011
3.	प्राधिकरण, जिसके अंतर्गत निगमित देनदार निगमीकृत/पंजीकृत है	रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज-दिल्ली
4.	निगमित देनदार की निगमित पहचान सं. / सीमित दायित्व पहचान सं.	U45204DL2011PLC216540
5.	निगमित देनदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजी. कार्यालय : कार्यालय सं. 208, द्वितीय तल, भूखंड सं. 20, परमेश बिजनेस टॉवर्स, कड़कड़डुमा सामुदायिक केंद्र, दिल्ली-110092 निगमित कार्यालय : कार्यालय सं. 814बी, 8वां तल, आइकॉनिक टॉवर, कोरेंटम भूखंड सं. ए-41, नोएडा, सेक्टर-62, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश- 201309
6.	निगमित देनदार के संदर्भ में ऋणशोधनाक्षमता आरंभ करने की तिथि	माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली द्वारा आदेश 15-04-2024 को पारित किया गया (आदेश 16.04.2024 को प्राप्त हुआ)
7.	ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया समापन की अनुमानित तिथि	12-10-2024
8.	अंतरिम समाधान व्यवसायी के रूप में कार्यरत ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायी का नाम तथा पंजीकरण संख्या	अमरपाल पंजीकरण संख्या : IBBI/IPA-001/IP-P01584/2018-2019/12411 एएफए इस तिथि तक वैध : 21-11-2024
9.	बोर्ड के साथ पंजीकृतानुसार, अंतरिम समाधान व्यवसायी का पता एवं ई-मेल	ए-304, भूखंड सं. 3सी, मंदाकिनी अपार्टमेंट्स, सेक्टर-2, द्वारका, नई दिल्ली-110075, ईमेल : amarpal@icai.org
10.	अंतरिम समाधान व्यवसायी के साथ पत्र-व्यवहार हेतु प्रयोग किए जाने के लिए पता एवं ई-मेल	कार्यालय सं. 814बी, 8वां तल, आइकॉनिक टॉवर, कोरेंटम भूखंड सं. ए-41, नोएडा, सेक्टर-62, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश- 201309 ईमेल : cirp.ajnararealtech@gmail.com दावा प्रस्तुत करने के लिये निर्धारित अनुदेशों हेतु कृपया इस पोर्टल को देखें : www.ajnararealtechcirp.in
11.	दावों को जमा करने की अंतिम तिथि	29-04-2024
12.	अंतरिम समाधान व्यवसायी द्वारा सुनिश्चित, धारा 21 की उप-धारा (6ए) के उपवाक्य (बी) के अंतर्गत ऋणदाताओं की श्रेणियां, यदि कोई हों,	अलॉटीज रियल एस्टेट प्रोजेक्ट के अंतर्गत
13.	एक श्रेणी के अंतर्गत ऋणदाताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिये चिन्हित ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायियों के नाम (प्रत्येक श्रेणी के लिये तीन नाम)।	1. श्री सत्येंद्र शर्मा पंजी. सं.: IBBI/IPA-002/IP-N00737/2018-2019/12260 2. श्री अखिल आहूजा पंजी. सं.: IBBI/IPA-001/IP-P-02072/2020-2021/13213 3. श्री इशांत जैन पंजी. सं.: IBBI/IPA-001/IP-P-02530/2021-2022/14038
14.	(क) सुसंगत प्रपत्र एवं (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों के विवरण, यहाँ उपलब्ध हैं :	(क) वेबलिनक : <a href="https://ibbi.gov.in/en/home/downloads">https://ibbi.gov.in/en/home/downloads</a> (ख) भौतिक पता : भारतीय ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (आईबीबीआई), 7वां तल, मयूर भवन, शंकर मार्केट, कनाट सर्कस, नई दिल्ली-110001

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी विधिक अधिकरण ने दिनांक 15-04-2024 को अजनारा रियलटेक लिमिटेड की, एक निगमित ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया, आरंभ करने का आदेश दिया है।

एतद्वारा अजनारा रियलटेक लिमिटेड के ऋणदाताओं को निर्देश दिया जाता है कि वे 29-04-2024 को अथवा इससे पूर्व अंतरिम समाधान व्यवसायी के पास, प्रविष्टि सं. 10 के समक्ष वर्णित पते पर, साक्ष्य के साथ पोर्टल [www.ajnararealtechcirp.in](http://www.ajnararealtechcirp.in) पर दिये गये अनुदेशों के अनुसार अपने दावे प्रस्तुत करें।

वित्तीय ऋणदातागण अपने दावों को साक्ष्य के साथ केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों द्वारा जमा करेंगे। समस्त अन्य ऋणदातागण साक्ष्य के साथ अपने दावों को व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से जमा कर सकते हैं।

एक वित्तीय ऋणदाता जो प्रविष्टि सं. 12 के समक्ष सूचीबद्धानुसार किसी एक श्रेणी से संबंधित है, वह प्रपत्र सीए में (अलॉटीज, रियल एस्टेट प्रोजेक्ट के अंतर्गत) के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु प्राधिकृत प्रतिनिधि की अपनी रुचि को प्रविष्टि सं. 13 के समक्ष सूचीबद्ध तीन ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायियों के मध्य में से चुनकर उल्लिखित करेगा।

दावों के त्रुटिपूर्ण अथवा भ्रामक साक्ष्य जमा करने पर दंडित किया जायेगा।

दिनांक : 16/04/2024

स्थान : नई दिल्ली

अमरपाल

अजनारा रियलटेक लिमिटेड के अंतरिम समाधान व्यवसायी

पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P01584/2018-2019/12411

Published in अरवती "जसरा" on 18.04.2024 By No. 5.

